

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття № 96005, розташованого за адресою: м. Вижниця, вул. Українська 44

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Ремонт протирадіаційного укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1446,518 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,69303 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 364,769 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на 27.12.2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,038	<u>4760,59</u> 3462,38	<u>1298,21</u> 331,89	181	132	<u>49</u> 13	<u>50,8800</u> 4,3986	<u>1,93</u> 0,17
	2	KP2-1-3 Розбирання монолітних бетонних сходів	1 м3	0,86	<u>2473,94</u> 592,04	<u>1881,90</u> 491,82	2128	509	<u>1619</u> 423	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>7,48</u> 5,61
	3	KP3-2-1 Розбирання цегляної опорної стінки	10 м3	0,075	<u>13211,37</u> 6673,66	<u>6537,71</u> 1724,93	991	501	<u>490</u> 129	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>7,36</u> 1,67
	4	KP2-1-3 Розбирання бетонної опорної стінки	1 м3	4,29	<u>2473,94</u> 592,04	<u>1881,90</u> 491,82	10613	2540	<u>8073</u> 2110	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>37,32</u> 28
	5	KP3-2-2 Розбирання стіни з	10 м3	0,044	<u>9522,65</u> 4986,70	<u>4535,95</u> 1198,62	419	219	<u>200</u> 53	<u>73,2800</u> 15,3687	<u>3,22</u> 0,68

6	КР6-13-4	газоблоку товщ. 300мм Демонтаж дверних коробок в дерев'яних каркасних стінах та в перегородках	100 шт	0,01	<u>6244,88</u> 6027,37	<u>217,51</u> 58,77	62	60	<u>2</u> 1	<u>95,4000</u> 0,7011	<u>0,95</u> 0,01		
7	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,015477	<u>2822,88</u> 2822,88	<u>-</u> -	44	44	<u>-</u> -	<u>44,6800</u> -	<u>0,69</u> -		
8	КР5-1-3	Розбирання дерев'яних щитових перегородок	100 м2	0,0044	<u>3269,92</u> 3109,65	<u>160,27</u> 43,31	14	14	<u>-</u> -	<u>50,1800</u> 0,5166	<u>0,22</u> -		
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2			100м2	0,6489	<u>3684,57</u> 3280,07	<u>404,50</u> 109,30	2391	2128	<u>263</u> 71	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>34,35</u> 0,85
10	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок			1 м3	3,88	<u>559,00</u> 499,48	<u>59,52</u> 30,37	2169	1938	<u>231</u> 118	<u>8,0600</u> 0,3771	<u>31,27</u> 1,46
11	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах			100 шт	0,07	<u>13248,27</u> 11985,89	<u>1247,83</u> 337,17	927	839	<u>87</u> 24	<u>184,3700</u> 4,0221	<u>12,91</u> 0,28
12	КР6-14-1	Знімання дверних полотен			100 м2	0,129323	<u>2822,88</u> 2822,88	<u>-</u> -	365	365	<u>-</u> -	<u>44,6800</u> -	<u>5,78</u> -
13	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.			100 т	0,22103	<u>3136,84</u> 205,12	<u>2931,72</u> 696,95	693	45	<u>648</u> 154	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,73</u> 1,89
14	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км			т	22,103	<u>162,03</u> -	<u>162,03</u> 19,04	3581	-	<u>3581</u> 421	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 4,95
Разом прямі витрати по розділу 1									24578	9334	<u>15243</u> 3517		<u>144,21</u> 45,57
Разом будівельні роботи, грн.									24578				
в тому числі:													
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.									1				
всього заробітна плата, грн.									12851				
Загальновиробничі витрати, грн.									7760				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.									22,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.									2712				

		Всього будівельні роботи, грн.					32338				

		Всього по розділу 1					32338				
		Розділ 2. Стіни									
15	КР5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,0475	<u>53699,18</u> 17541,48	<u>393,41</u> 329,59	2551	833	<u>19</u> 16	<u>236,4400</u> 4,1625	<u>11,23</u> 0,2
16	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,0256	<u>345589,62</u> 63646,59	<u>5552,89</u> 4652,02	8847	1629	<u>142</u> 119	<u>889,5400</u> 58,7523	<u>22,77</u> 1,5
17	КР7-16-4	Улаштування бетонної основи	м3	0,9	<u>3753,92</u> 436,88	<u>-</u> -	3379	393	<u>-</u> -	<u>6,4200</u> -	<u>5,78</u> -
18	КР2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,0774	<u>441342,51</u> 104680,76	<u>2342,63</u> 132,65	34160	8102	<u>181</u> 10	<u>1499,0800</u> 1,6704	<u>116,03</u> 0,13
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору Шахта підйомника	100м3	0,0235	<u>347606,57</u> 31256,25	<u>3865,03</u> 196,85	8169	735	<u>91</u> 5	<u>421,3000</u> 2,6915	<u>9,9</u> 0,06
20	КР2-12-1	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	100 м3	0,003	<u>162894,41</u> 34436,70	<u>2766,60</u> 747,55	489	103	<u>8</u> 2	<u>506,0500</u> 8,9175	<u>1,52</u> 0,03
21	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,005	<u>300731,56</u> 9797,01	<u>-</u> -	1504	49	<u>-</u> -	<u>150,7000</u> -	<u>0,75</u> -
22	КР2-14-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін шахти підйомника [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,0567	<u>453567,13</u> 68933,38	<u>1874,04</u> 98,69	25717	3909	<u>106</u> 6	<u>987,1600</u> 1,2490	<u>55,97</u> 0,07
23	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0162	<u>29560,97</u> -	<u>-</u> -	479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,4214	<u>31141,14</u> -	<u>-</u> -	13123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,016	<u>29649,42</u> -	<u>-</u> -	474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ6-11-7 к=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,053	<u>66096,73</u> 19251,66	<u>-</u> -	3503	1020	<u>-</u> -	<u>265,6500</u> -	<u>14,08</u> -
27	КБ6-11-8 к=1,15	Установлення металевих виробів ВМ1, ВМ2	т	0,0452	<u>56776,29</u> 9950,02	<u>-</u> -	2566	450	<u>-</u> -	<u>137,2985</u> -	<u>6,21</u> -
28	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,181	<u>11453,34</u> 3690,62	<u>-</u> -	2073	668	<u>-</u> -	<u>48,5800</u> -	<u>8,79</u> -

		Разом прямі витрати по розділу 2					107034	17891	<u>547</u> 158		<u>253,03</u> 1,99
		Разом будівельні роботи, грн.					107034				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88596				
		всього заробітна плата, грн.					18049				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10610				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3645				
		Всього будівельні роботи, грн.					117644				

		Всього по розділу 2					117644				
		Розділ 3. Підлога (тип I)									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,1166	<u>26320,39</u> 4985,00	<u>20,98</u> 17,58	29389	5566	<u>23</u> 20	<u>73,2550</u> 0,2220	<u>81,8</u> 0,25
30	КБ11-11-14 к=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	1,1166	<u>4185,81</u> 415,55	<u>4,20</u> 3,52	4674	464	<u>5</u> 4	<u>6,1065</u> 0,0444	<u>6,82</u> 0,05
31	КБ11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,1166	<u>74385,44</u> 13275,56	<u>37,77</u> 31,64	83059	14823	<u>42</u> 35	<u>178,9400</u> 0,3996	<u>199,8</u> 0,45
32	КБ11-42-5 к=1,15	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,9894	<u>8346,58</u> 2607,86	<u>11,54</u> 9,67	8258	2580	<u>11</u> 10	<u>34,3275</u> 0,1221	<u>33,96</u> 0,12
33	КБ11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів клінкерною плиткою сходів	100м2	0,0788	<u>22782,62</u> 13275,56	<u>37,77</u> 31,64	1795	1046	<u>3</u> 2	<u>178,9400</u> 0,3996	<u>14,1</u> 0,03
34	С111-283 варіант 2	Плитка клінкерна	м2	8,0376	<u>534,47</u> -	<u>-</u> -	4296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					131471	24479	<u>84</u> 71		<u>336,48</u> 0,9
		Разом будівельні роботи, грн.					131471				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					106908				
		всього заробітна плата, грн.					24550				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14195				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4820				
		Всього будівельні роботи, грн.					145666				

Всього по розділу 3							145666				
35	KP11-2-11	Розділ 4. Опорядження приміщень Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	2,9008	<u>22839,47</u> 17761,99	<u>526,19</u> 211,25	66253	51524	<u>1526</u> 613	<u>242,2200</u> 2,5914	<u>702,63</u> 7,52
36	KP12-66-1	Антигрибкова обробка стін та стель	100м2	4,0474	<u>501,34</u> 501,34	<u>-</u> -	2029	2029	<u>-</u> -	<u>8,0900</u> -	<u>32,74</u> -
37	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	80,948	<u>41,30</u> -	<u>-</u> -	3343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	KB15-76-1 к=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,1166	<u>11694,26</u> 11663,50	<u>3,15</u> 2,64	13058	13023	<u>4</u> 3	<u>160,9425</u> 0,0333	<u>179,71</u> 0,04
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	KB15-76-2 к=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,1166	<u>1403,70</u> 1398,45	<u>5,25</u> 4,39	1567	1562	<u>5</u> 5	<u>19,2970</u> 0,0555	<u>21,55</u> 0,06
40	& C112-255-5	Армстронг в комплекті	м2	117,243	<u>364,15</u> -	<u>-</u> -	42694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	KB15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,9308	<u>12421,55</u> 6402,22	<u>4,20</u> 3,52	36405	18764	<u>12</u> 10	<u>88,3430</u> 0,0444	<u>258,92</u> 0,13
42	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,9308	<u>7131,82</u> 1897,85	<u>3,15</u> 2,64	20902	5562	<u>9</u> 8	<u>24,7020</u> 0,0333	<u>72,4</u> 0,1
43	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,9308	<u>10646,29</u> 3176,36	<u>1,05</u> 0,88	31202	9309	<u>3</u> 3	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>128,46</u> 0,03
Разом прямі витрати по розділу 4							217453	101773	<u>1559</u> 642		<u>1396,41</u> 7,88
Разом будівельні роботи, грн.							217453				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							114121				
всього заробітна плата, грн.							102415				
Загальновиробничі витрати, грн.							59134				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							168,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							20064				
Всього будівельні роботи, грн.							276587				

Всього по розділу 4							276587				

Розділ 5. Прорізи											
44	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0447	<u>17444,49</u> 6842,46	- -	780	306	- -	<u>91,1720</u> -	<u>4,08</u> -
45	& С123-216-В3 варіант 1	Блоки дверні глухі, захисно-герметичний, метал., самозакривний EI60	м2	4,47	<u>5629,96</u> -	- -	25166	-	- -	- -	- -
46	КБ10-28-4 к=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДГ-21-7	1 блок	1	<u>732,94</u> 421,70	- -	733	422	- -	<u>5,8190</u> -	<u>5,82</u> -
47	КБ10-28-5 к=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДГ-21-10	1 блок	2	<u>753,73</u> 435,04	- -	1507	870	- -	<u>6,0030</u> -	<u>12,01</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& С123-216-В2 варіант 1	Блоки дверні полівінілхлоридні	м2	5,86	<u>3181,96</u> -	- -	18646	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					46832	1598	- -		<u>21,91</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					46832				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45234				
		всього заробітна плата, грн.					1598				
		Загальновиробничі витрати, грн.					923				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					313				
		Всього будівельні роботи, грн.					47755				

		Всього по розділу 5					47755				
Розділ 6. Металевий каркас підйомника											
49	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,09	<u>14819,08</u> 11186,45	<u>2752,68</u> 91,24	1334	1007	<u>248</u> 8	<u>145,6000</u> 1,2012	<u>13,1</u> 0,11
50	С111-1814 варіант 1	Конструкції металеві	т	0,09288	<u>43261,50</u> -	- -	4018	-	- -	- -	- -
51	КР20-12-1	Монтаж металоконструкцій шахти підйомника	1т	0,09	<u>10376,18</u> 7640,59	<u>1703,02</u> 19,05	934	688	<u>153</u> 2	<u>88,7100</u> 0,2480	<u>7,98</u> 0,02
52	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб	100м2	0,0485	<u>11786,46</u>	<u>1,05</u>	572	430	-	<u>122,2000</u>	<u>5,93</u>

		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12555 3616 2018 5,62 670 18707				

		Всього по розділу 7					18707				
		Розділ 8. Аварійний тунель									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	KP1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	2,32	<u>6293,15</u> 161,11	<u>6127,76</u> 1144,35	14600	374	<u>14216</u> 2655	<u>2,5500</u> 11,9478	<u>5,92</u> 27,72
63	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	394,4	<u>148,80</u>	<u>148,80</u>	58687	-	<u>58687</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	19,04			7509	0,2240	88,35
64	KP1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	2,32	<u>510,21</u> 33,18	<u>474,89</u> 79,36	1184	77	<u>1102</u> 184	<u>0,5300</u> 0,7920	<u>1,23</u> 1,84
65	KP1-8-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,58	<u>4012,49</u> 141,52	<u>3870,97</u> 753,85	2327	82	<u>2245</u> 437	<u>2,2400</u> 7,9920	<u>1,3</u> 4,64
66	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,32	<u>22376,13</u> 22376,13	<u>-</u> -	7160	7160	<u>-</u> -	<u>361,0800</u> -	<u>115,55</u> -
	тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	[доробка вручну, розробленого механізованим способом]									
67	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	0,9	<u>940,53</u> -	<u>940,53</u> 173,20	846	-	<u>846</u> 156	<u>-</u> 2,0382	<u>-</u> 1,83
68	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,9	<u>8290,47</u> 1434,49	<u>6855,98</u> 1775,40	7461	1291	<u>6170</u> 1598	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>18,97</u> 21,29
69	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0224	<u>302201,11</u> 11266,56	<u>-</u> -	6769	252	<u>-</u> -	<u>173,3050</u> -	<u>3,88</u> -
70	КБ6-1-19	Улаштування залізобетонних сходів бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0287	<u>355793,56</u> 31256,25	<u>3865,03</u> 196,85	10211	897	<u>111</u> 6	<u>421,3000</u> 2,6915	<u>12,09</u> 0,08

71	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,552	<u>31141,14</u>	<u>-</u>	17190	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
72	KP2-14-4	Улаштування залізобетонних стін аварійного тунелю [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [M200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,5225	<u>462571,44</u> 68933,38	<u>48642,83</u> 10405,60	241694	36018	<u>25416</u> 5437	<u>987,1600</u> 105,6190	<u>515,79</u> 55,19
73	КБ6-22-1 к=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,3767	<u>459061,85</u> 79383,69	<u>1585,84</u> 268,40	172929	29904	<u>597</u> 101	<u>1109,4855</u> 3,6248	<u>417,94</u> 1,37
74	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,955	<u>31141,14</u>	<u>-</u>	29740	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
75	KP12-66-1	Антигрибкова обробка стін та стель	100м2	1,6384	<u>501,34</u> 501,34	<u>-</u> -	821	821	<u>-</u> -	<u>8,0900</u> -	<u>13,25</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	32,768	<u>41,30</u>	<u>-</u>	1353	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
77	КБ15-76-1 к=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,408	<u>11694,26</u> 11663,50	<u>3,15</u> 2,64	4771	4759	<u>1</u> 1	<u>160,9425</u> 0,0333	<u>65,66</u> 0,01
78	КБ15-76-2 к=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,408	<u>1403,70</u> 1398,45	<u>5,25</u> 4,39	573	571	<u>2</u> 2	<u>19,2970</u> 0,0555	<u>7,87</u> 0,02
79	& C112-255-5	Армстронг в комплекті	м2	42,84	<u>364,15</u>	<u>-</u>	15600	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
80	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,2304	<u>15191,63</u> 9929,19	<u>103,86</u> 87,01	18692	12217	<u>128</u> 107	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>156,67</u> 1,35
81	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,2304	<u>12421,55</u> 6402,22	<u>4,20</u> 3,52	15283	7877	<u>5</u> 4	<u>88,3430</u> 0,0444	<u>108,7</u> 0,05
82	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,2304	<u>7131,82</u> 1897,85	<u>3,15</u> 2,64	8775	2335	<u>4</u> 3	<u>24,7020</u> 0,0333	<u>30,39</u> 0,04
83	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,2304	<u>10646,29</u> 3176,36	<u>1,05</u> 0,88	13099	3908	<u>1</u> 1	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>53,93</u> 0,01
84	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,408	<u>26320,39</u> 4985,00	<u>20,98</u> 17,58	10739	2034	<u>9</u> 7	<u>73,2550</u> 0,2220	<u>29,89</u> 0,09
85	КБ11-11-14 к=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	0,408	<u>4185,81</u> 415,55	<u>4,20</u> 3,52	1708	170	<u>2</u> 1	<u>6,1065</u> 0,0444	<u>2,49</u> 0,02
86	КБ11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,408	<u>74385,44</u> 13275,56	<u>37,77</u> 31,64	30349	5416	<u>15</u> 13	<u>178,9400</u> 0,3996	<u>73,01</u> 0,16
87	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,461	<u>8346,58</u>	<u>11,54</u>	3848	1202	<u>5</u>	<u>34,3275</u>	<u>15,82</u>

		Всього по кошторису	1446518				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	4693,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	364769				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]